
１．女子 ３００m （第１日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 西 山 夢 乃 城 下 29.45 ＣＲ

2 宮 崎 瑠 南 白山台 29.60 ＣＲ

3 磯 嶋 真 波 種 差 31.56

4 西 澤 和 々 子 江 南 31.93

5 武 部 早 浦 根 城 31.97

6 畑 中 瑞 葵 是 川 32.81

7 加 賀 ひ か り 湊 33.02

8 杉 村 真 唯 種 差 33.13

9 小 笠 原 亜 美 おいらせ町 35.41

10 尾 崎 里 以 真 白山台 36.46

11 盛 合 美 月 根 城 36.91

12 根 本 明 日 香 明 治 37.21

13 川 口 結 おいらせ町 37.78

14 古 川 胡 桃 根 城 38.07

15 西 舘 り さ おいらせ町 38.46

16 林 真 子 吹 上 38.47

17 横 山 茄 音 八 戸 39.43

18 大 西 美 来 吹 上 41.68

19 坂 牛 鞠 子 根 城 41.70

20 岡 堀 有 希 吹 上 41.98

21 畑 中 祐 香 是 川 43.04

22 尾 崎 忍 以 真 白山台 43.16

23 柳 町 成 美 明 治 44.38

24 宮 下 友 希 江 南 44.46



２．男子 ３００m （第１日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 原 大 成 白山台 28.92

2 山 本 大 史 高 館 30.42

3 村 﨑 亮 祐 おいらせ町 33.06

4 赤 坂 仁 田面木 33.36

5 毛 利 信 太 郎 江 南 33.74

6 尾 崎 志 久 真 白山台 33.97

7 平 圭 登 三 戸 34.62

8 木 村 尚 貴 多賀台 34.94

9 橋 本 誠 也 八 戸 35.34

10 玉 澤 宙 紀 根 城 35.97

11 竹 中 誠 也 明 治 36.09

12 古 川 虎 徹 根 城 37.23

13 青 柳 大 地 八 戸 37.38

14 船 水 陽 宇 白山台 37.94

15 木 村 祐 大 多賀台 38.24

16 小 林 大 悟 六 戸 38.85

17 河 村 知 泰 根 城 39.60

18 俵 山 泰 誠 下 長 40.01

19 中 村 英 道 八 戸 40.41

20 橋 本 悠 平 下 長 40.87

21 佐 藤 裕 一 明 治 41.13

22 村 﨑 翔 太 おいらせ町 41.98

23 黒 沢 卓 也 吹 上 47.28



３．女子 ５００m （第１日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 西 山 夢 乃 城 下 47.84 ＣＲ

2 宮 崎 瑠 南 白山台 47.97 ＣＲ

3 武 部 早 浦 根 城 50.40

4 磯 嶋 真 波 種 差 50.81

5 西 澤 和 々 子 江 南 51.47

6 杉 村 真 唯 種 差 51.75

7 畑 中 瑞 葵 是 川 53.19

8 加 賀 ひ か り 湊 55.25

9 小 笠 原 亜 美 おいらせ町 57.96

10 尾 崎 里 以 真 白山台 60.61

11 川 口 結 おいらせ町 60.98

12 根 本 明 日 香 明 治 61.01

13 横 山 茄 音 八 戸 61.45

13 盛 合 美 月 根 城 61.45

15 西 舘 り さ おいらせ町 62.41

16 林 真 子 吹 上 66.53

17 古 川 胡 桃 根 城 67.76

18 大 西 美 来 吹 上 69.09

19 柳 町 成 美 明 治 70.90

20 岡 堀 有 希 吹 上 70.97

21 畑 中 祐 香 是 川 71.36

22 坂 牛 鞠 子 根 城 72.25

23 尾 崎 忍 以 真 白山台 73.26

24 宮 下 友 希 江 南 74.32



４．男子 ５００m （第１日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 原 大 成 白山台 46.61

2 山 本 大 史 高 館 49.85

3 赤 坂 仁 田面木 53.18

4 平 圭 登 三 戸 54.09

5 村 﨑 亮 祐 おいらせ町 54.29

6 尾 崎 志 久 真 白山台 54.82

7 毛 利 信 太 郎 江 南 55.37

8 竹 中 誠 也 明 治 58.93

9 橋 本 誠 也 八 戸 59.95

10 玉 澤 宙 紀 根 城 60.86

11 青 柳 大 地 八 戸 60.96

12 木 村 祐 大 多賀台 61.03

13 船 水 陽 宇 白山台 62.42

14 古 川 虎 徹 根 城 62.98

15 小 林 大 悟 六 戸 64.17 ＭＴ

16 河 村 知 泰 根 城 64.98

17 佐 藤 裕 一 明 治 65.52

18 俵 山 泰 誠 下 長 65.62

19 橋 本 悠 平 下 長 66.23

20 村 﨑 翔 太 おいらせ町 66.77

21 中 村 英 道 八 戸 68.38

22 黒 沢 卓 也 吹 上 69.81

木 村 尚 貴 多賀台 DNS



５．女子 ３００m （第２日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 宮崎 瑠南 白山台 28.98 ＣＲ

2 西山 夢乃 城 下 29.11 ＣＲ

3 武部 早浦 根 城 30.54

4 磯嶋 真波 種 差 31.36

5 杉村 真唯 種 差 31.42

6 畑中 瑞葵 是 川 32.09

7 加賀ひかり 湊 32.84

8 小笠原亜美 おいらせ町 35.21

9 盛合 美月 根 城 36.05

10 古川 胡桃 根 城 36.78

10 尾崎里以真 白山台 36.78

12 根本明日香 明 治 37.31

13 川口 結 おいらせ町 37.33

14 横山 茄音 八 戸 37.76

15 西舘 りさ おいらせ町 37.84

16 林 真子 吹 上 39.10

17 大西 美来 吹 上 39.61

18 岡堀 有希 吹 上 40.83

19 坂牛 鞠子 根 城 41.28

20 柳町 成美 明 治 41.66

21 西澤和々子 江 南 41.86

22 尾崎忍以真 白山台 42.83

23 畑中 祐香 是 川 43.25

24 宮下 友希 江 南 43.66



６．男子 ３００m （第２日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 原 大成 白山台 29.17

2 山本 大史 高 館 31.27

3 赤坂 仁 田面木 32.64

4 村﨑 亮祐 おいらせ町 33.22

5 毛利信太郎 江 南 33.37

6 尾崎志久真 白山台 33.89

7 竹中 誠也 明 治 34.32

8 木村 尚貴 多賀台 34.57

9 青柳 大地 八 戸 35.66

10 橋本 誠也 八 戸 35.99

11 玉澤 宙紀 根 城 36.26

12 古川 虎徹 根 城 36.37

13 佐藤 裕一 明 治 36.83

14 船水 陽宇 白山台 36.93

15 黒沢 卓也 吹 上 37.47

16 木村 祐大 多賀台 37.59

17 小林 大悟 六 戸 37.91

18 俵山 泰誠 下 長 39.35

19 河村 知泰 根 城 39.49

20 中村 英道 八 戸 40.20

21 村﨑 翔太 おいらせ町 40.31

22 橋本 悠平 下 長 41.00

23 平 圭登 三 戸 43.28



７．女子 ５００m （第２日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 西山 夢乃 城 下 47.58 ＣＲ

2 宮崎 瑠南 白山台 48.27 ＣＲ

3 武部 早浦 根 城 50.02

4 磯嶋 真波 種 差 50.23

5 西澤和々子 江 南 51.07

6 杉村 真唯 種 差 51.80

7 畑中 瑞葵 是 川 51.92

8 加賀ひかり 湊 55.47

9 小笠原亜美 おいらせ町 56.08

10 根本明日香 明 治 61.12

11 古川 胡桃 根 城 61.22

12 川口 結 おいらせ町 61.52

13 西舘 りさ おいらせ町 61.65

14 盛合 美月 根 城 61.81

15 尾崎里以真 白山台 62.22

16 林 真子 吹 上 65.31

17 大西 美来 吹 上 66.59

18 柳町 成美 明 治 68.71

19 岡堀 有希 吹 上 68.98

20 畑中 祐香 是 川 70.62

21 坂牛 鞠子 根 城 70.63

22 尾崎忍以真 白山台 72.17

23 横山 茄音 八 戸 74.21

24 宮下 友希 江 南 74.71



８．男子 ５００m （第２日目）
順 位 氏 名 所 属 タイム 備 考

1 原 大成 白山台 46.79

2 山本 大史 高 館 50.21

3 赤坂 仁 田面木 53.12

4 村﨑 亮祐 おいらせ町 54.71

5 毛利信太郎 江 南 54.85

6 尾崎志久真 白山台 55.41

7 平 圭登 三 戸 56.29

8 竹中 誠也 明 治 57.04

9 木村 尚貴 多賀台 57.25

10 橋本 誠也 八 戸 59.34

11 青柳 大地 八 戸 60.89

12 玉澤 宙紀 根 城 60.92

13 船水 陽宇 白山台 61.60

14 木村 祐大 多賀台 62.23

15 村﨑 翔太 おいらせ町 64.14

16 佐藤 裕一 明 治 64.49

17 小林 大悟 六 戸 64.53

18 俵山 泰誠 下 長 65.68

19 河村 知泰 根 城 65.87

20 黒沢 卓也 吹 上 67.25

21 中村 英道 八 戸 67.30

22 橋本 悠平 下 長 68.73

23 古川 虎徹 根 城 69.25



ABA杯 第１６回長根ゴールドスプリント競技会 記録

女 子の部

３００ｍ ５００ｍ ３００ｍ ５００ｍ 総得点

1 西山 夢乃 城 下 29.45 47.84 29.11 47.58 153.98 ＣＲ

2 宮崎 瑠南 白山台 29.60 47.97 28.98 48.27 154.82 ＣＲ

3 武部 早浦 根 城 31.97 50.40 30.54 50.02 162.93

4 磯嶋 真波 種 差 31.56 50.81 31.36 50.23 163.96

5 杉村 真唯 種 差 33.13 51.75 31.42 51.80 168.10

6 畑中 瑞葵 是 川 32.81 53.19 32.09 51.92 170.01

7 西澤和々子 江 南 31.93 51.47 41.86 51.07 176.33

8 加賀ひかり 湊 33.02 55.25 32.84 55.47 176.58

9 小笠原亜美 おいらせ町 35.41 57.96 35.21 56.08 184.66

10 尾崎里以真 白山台 36.46 60.61 36.78 62.22 196.07

11 盛合 美月 根 城 36.91 61.45 36.05 61.81 196.22

12 根本明日香 明 治 37.21 61.01 37.31 61.12 196.65

13 川口 結 おいらせ町 37.78 60.98 37.33 61.52 197.61

14 西舘 りさ おいらせ町 38.46 62.41 37.84 61.65 200.36

15 古川 胡桃 根 城 38.07 67.76 36.78 61.22 203.83

16 林 真子 吹 上 38.47 66.53 39.10 65.31 209.41

17 横山 茄音 八 戸 39.43 61.45 37.76 74.21 212.85

18 大西 美来 吹 上 41.68 69.09 39.61 66.59 216.97

19 岡堀 有希 吹 上 41.98 70.97 40.83 68.98 222.76

20 柳町 成美 明 治 44.38 70.90 41.66 68.71 225.65

21 坂牛 鞠子 根 城 41.70 72.25 41.28 70.63 225.86

22 畑中 祐香 是 川 43.04 71.36 43.25 70.62 228.27

23 尾崎忍以真 白山台 43.16 73.26 42.83 72.17 231.42

24 宮下 友希 江 南 44.46 74.32 43.66 74.71 237.15

備 考順位 氏 名 所 属

タイム・得点

１日目 ２日目



ABA杯 第１６回長根ゴールドスプリント競技会 記録

男 子の部

３００ｍ ５００ｍ ３００ｍ ５００ｍ 総得点

1 原 大成 白山台 28.92 46.61 29.17 46.79 151.49

2 山本 大史 高 館 30.42 49.85 31.27 50.21 161.75

3 赤坂 仁 田面木 33.36 53.18 32.64 53.12 172.30

4 村﨑 亮祐 おいらせ町 33.06 54.29 33.22 54.71 175.28

5 毛利信太郎 江 南 33.74 55.37 33.37 54.85 177.33

6 尾崎志久真 白山台 33.97 54.82 33.89 55.41 178.09

7 竹中 誠也 明 治 36.09 58.93 34.32 57.04 186.38

8 平 圭登 三 戸 34.62 54.09 43.28 56.29 188.28

9 橋本 誠也 八 戸 35.34 59.95 35.99 59.34 190.62

10 玉澤 宙紀 根 城 35.97 60.86 36.26 60.92 194.01

11 青柳 大地 八 戸 37.38 60.96 35.66 60.89 194.89

12 船水 陽宇 白山台 37.94 62.42 36.93 61.60 198.89

13 木村 祐大 多賀台 38.24 61.03 37.59 62.23 199.09

14 小林 大悟 六 戸 38.85 64.17 37.91 64.53 205.46

15 古川 虎徹 根 城 37.23 62.98 36.37 69.25 205.83

16 佐藤 裕一 明 治 41.13 65.52 36.83 64.49 207.97

17 河村 知泰 根 城 39.60 64.98 39.49 65.87 209.94

18 俵山 泰誠 下 長 40.01 65.62 39.35 65.68 210.66

19 村﨑 翔太 おいらせ町 41.98 66.77 40.31 64.14 213.20

20 中村 英道 八 戸 40.41 68.38 40.20 67.30 216.29

21 橋本 悠平 下 長 40.87 66.23 41.00 68.73 216.83

22 黒沢 卓也 吹 上 47.28 69.81 37.47 67.25 221.81

木村 尚貴 多賀台 34.94 DNS 34.57 57.25

備 考順位 氏 名 所 属

タイム・得点

１日目 ２日目


